
Zarządzenie nr 50/2023
Wójta Gminy Widawa 

z dnia 18.05.2023 r. 

w sprawie: realizacji w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Widawie zadań z zakresu dystrybucji
artykułów spożywczych do osób najbardziej potrzebujących w ramach

PO PŻ 2014-2020 Podprogram 2021 Plus oraz 
upoważnienie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Widawie do realizacji w/w Podprogramu

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023
r.  poz.  40,  572 t.j.)  oraz art.  98 Kodeksu cywilnego (Dz. U z 2023 r.  poz.  614) zarządzam co
następuje:

§ 1. Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Widawie powierza się realizację   zadań
z  zakresu  dystrybucji  artykułów spożywczych  do  osób  najbardziej  potrzebujących  w ramach  Programu
Operacyjnego  Pomoc  Żywnościowa  2014-2020  Podprogram  2021  Plus  współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym. 

§ 2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Widawie jest odpowiedzialny za prawidłową
realizację Programu.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikom  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Widawie 

§  4.  Upoważniam Panią  Agnieszkę  Leopolską  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Widawie  do  reprezentowania  Ośrodka  we  wszystkich  sprawach  dotyczących
realizacji  Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 Podprogram 2021 Plus w tym
w szczególności  do  podpisania  umowy,  akceptowania  niezbędnych  dokumentów,  dokonywania
rozliczeń, nadzoru nad realizacją programu.

§ 5. Zarządzenie wraz z upoważnieniem wchodzi w życie z dniem podpisania. 


